
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Hotel Golden beach 
Цените се по лице за 7 полупансиони (појадок и вечера) 

термин од 1/3 приземје 1/3  стандард 1/4 фамил. стандард 1/4 фамил. апартман 
25.05-01.06 220 230 250 270 
01.06-08.06 240 270 290 310 
08.06-15.06 280 300 330 350 
15.06-22.06 310 340 380 400 
22.06-29.06 340 370 400 420 
29.06-06.07 370 390 430 440 
06.07-13.07 410 420 470 490 
13.07-20.07 440 470 500 520 
20.07-27.07 440 470 500 520 
27.07-03.08 440 470 500 520 
03.08-10.08 440 470 500 520 
10.08-17.08 440 470 500 520 
17.08-24.08 440 470 500 520 
24.08-31.08 420 450 490 510 
31.08-07.09 360 390 420 440 
07.09-14.09 320 340 390 410 
14.09-21.09 260 280 340 360 
21.09-28.09 240 250 290 310 
28.09-05.10 / 220 250 270 

Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 
 
 
Во цената Е вклучено: 
7 полупансиони 
Безжичен интернет 
Користење клима уред 
Појадок 08:00-10:00ч. – шведска масa; 
Вечера 18:30-21:00ч. – шведска маса; 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса е 1.5 еур на ден по соба (се плаќа на рецепција) 


